達興精密工業有限公司
235新北市中和區橋和路 306 號 1 樓
512彰化縣永靖鄉永興路 2段 27號
TEL: 886-2-8245-2186  FAX: 886-2-8245-2185
Website:www.dalu.com.tw   E-mail: dalu@ms71.hinet.net

HARDWARE WORLDWILD

主旨: 聯軸器 產品說明

 說明:

1. 商品編碼: 請查大陸海關編碼.

2. 品牌: DALU /廠商: 達興精密工業有限公司

3. 型號: 聯軸器 GS19/2.1/98A/48L-16-19

4. 材質: 鋁材 6061

5. 用途: 用於 機床 搭配馬達傳動,以移動工作檯到正確位置.

以上                                               業務負責人：余維宣

達興精密工業有限公司
235新北市中和區橋和路 306 號 1 樓
512彰化縣永靖鄉永興路 2段 27號
TEL: 886-2-8245-2186  FAX: 886-2-8245-2185
Website:www.dalu.com.tw   E-mail: dalu@ms71.hinet.net

HARDWARE WORLDWILD

主旨: 地腳螺絲及螺帽 產品說明

 說明:

1. 商品編碼: 請查大陸海關編碼.

2. 品牌: DALU /廠商: 達興精密工業有限公司

3. 型號: 地腳螺絲組 36H x M30 x P2.0 x 120L#36Hx18

(1) 桿徑: M36(36mm)

4. 材質: 鐵材 S45C/抗拉強度≧58kgf/mm2

5. 用途: 用於 機床基座上,用於支撐機床 置於地板上的穩定及平均受力.並用此產品來調整

機器的水平,使機器正常運轉.如下照品所示

以上                                               業務負責人：余維宣

地腳螺絲

調整螺母

底座